

**Apicoltura
Casentinese**

FARE DEL BUONO

SALTED CARAMEL

LUCY - 900 g

Zutatenverzeichnis	Zutaten	% auf dem Etikett angegeben		
	Glukose-Fruktose-Sirup			
	Kondensmilch		16	
	Wasser			
	Zucker			
	Karamellisierter Zucker		9	
	Quellstärke			
	Salz		0,4	
	Aroma			
	Farbstoff: Sulfitlaugen-Zuckerulör E150b			
	Konservierungsstoff: Kaliumsorbat			
Nährwerte gem. LMIV (EU) Nr. 1169/2011	Nährwertinformationen		je 100 g	
	Energie	258 kcal / 1078 kj		
	Fett	1,4 g		
	davon			
	- gesättigte Fettsäuren	1,0 g		
	Kohlenhydrate	65,5 g		
	davon			
	- Zucker	56,8 g		
	Ballaststoffe	0,2 g		
	Eiweiß	1,7 g		
	Salz	0,4 g		
Kennzeichnungspflichtige Allergene gem. LMIV (EU) Nr. 1169/2011	Allergene	Enthalten		Kann Spuren enthalten
		Ja	Nein	
	Glutenhaltiges Getreide (Dinkel und Khorasan-Weizen, Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, oder Hybridstämme davon), sowie daraus hergestellte Erzeugnisse			X
	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse		X	
	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse			X
	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse		X	
	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse		X	
	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse		X	
	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)	X		
	Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien , Macadamia- oder Queenslandnüsse)			X
	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse		X	
	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse		X	
	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse		X	
	Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10mg/l		X	
	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse		X	
	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse		X	
GVO gem. (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003	Das Produkt und seine Bestandteile sind gentechnikfreier Herkunft und Zusammensetzung.			

<p>Apicoltura Casentinese FARE DEL BUONO</p>	<p>SALTED CARAMEL LUCY - 900 g</p>
<p>Gewicht:</p>	<p>Gewicht pro Einheit: Nettogewicht 900 g Bruttogewicht 960 g</p>
	<p>Gewicht pro Karton: Nettogewicht 5400 g Bruttogewicht 5760 g</p>
<p>Mindestens haltbar bis:</p>	<p>24 Monate ab dem Produktionstag. Siehe Stempel auf der Flasche.</p>
<p>Aufbewahrung:</p>	<p>Vor und nach dem Öffnen zwischen 10 °C und 25 °C aufbewahren.</p>
<p>Gebrauchsanweisung:</p>	<p>BEFÜLLUNG DES SPENDERS: Nehmen Sie den Schraubverschluss inkl. Einlage ab und schrauben Sie die Flasche auf den Spender. Drücken Sie die Flasche zusammen und beginnen Sie mit dem Pumpen, bis das Produkt aus der Nadeldüse ausläuft. FLASCHENBOHREN: Mit dem trockenen und sauberen Locher den Flaschenboden der umgedrehten Flasche durchbohren. ANWENDUNG: Beginnen Sie mit dem Pumpen, bis das Produkt in der Flasche vollständig aufgebraucht ist. REINIGUNG UND WARTUNG: Befolgen Sie sorgfältig die Anweisungen in der Bedienungsanleitung und achten Sie darauf, alle Komponenten vor jedem erneuten Gebrauch zu trocknen.</p>
<p>Hersteller:</p>	<p>Apicoltura Casentinese Srl Via dell'Artigiano 10/12 52011 Bibbiena (AR) Italien</p>
<p>Importeur:</p>	<p>Culinary Machines Overseas GmbH Daimlerstraße 21 61449 Steinbach (Taunus) Deutschland</p>
<p>Datum:</p>	<p>29.09.2023</p>